# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Gregorii M. expositio euangeliorum - Cod. Aug. perg. 259**

**Gregor <I., Papst>**

**[S.l.], [9. Jahrh.]**

In libro Hiesu filii Sirac

[urn:nbn:de:bsz:31-59330](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-59330)

Et ad heremiam perducet omnem  
terram. id est ad desertum. Et regibus  
ornamentis regalibus. In fine tui Inextin-  
guibile. disertus. doctus et sapiens.  
Generositate. nobilitate. Contuber-  
nium. societas. A monstro perha. per aliqui  
signum quod bonum et malum in unum trahit.  
Ara. altare. In portentis. Insignis. figura  
adnuntiavit. In sperate. de hoc quod  
non speratur. Intra elutione

**I**N LIBRO HIERONIMI FILII SIMEONIS  
QUI DE ECCLIA SI ASTICIS APPELLATUR  
Dicitur autem ecclesiasticus eo quod totius  
ecclesie disciplina religiose conversationis  
magna cura & ratione sit editus et cum  
seculum et aetas longa et aeternum. Defun-  
tionis. alia editio. defensionis. Concretio  
Alia editio. concreta. id est conglomerata.  
Religiositas. sermone. pretiosus. con-  
firmationis. Exe crato. maledictio et  
deresatio. siue abominatio. Animo  
sitas. audacia spiritus. et amaritas. in po-  
crita. similator. id est qui alium locutus.  
& aliud cogitat. Et licet te. deicietur.

obductionis. oppressionis. t moras

Omne qd tibi applicatum fuerit  
alia editio omne qd tibi supuene  
ret. In oblectatione. Inlectia. ob  
lectat eni quia delectatione in fundit.

Ue dupli ci corde. ue corde trepido  
s celestis. scele ris ad inuen tor. Inspi  
cere. uisitare. Inspectione. uisita  
tionē. Deducis. turpis. t orimen.

Frutex. breuis arbor e. appellata  
qd terram fronde regat. cuius plura  
li numero frutecta alia editio.

pfirace planta habet. In opf sine ope  
re. t qui plus debet qua possidet.  
Et non acide feras in anima tua.

Alia editio. et noli ee pusillanimus  
in uich condo. a cide. anxie. t rediose.

Placore. l. itia t placatione. Plangor  
plangen tu uox. Ne coneris. ne temp

tens. t adgre di aris. Ie tu fluuii.  
Impetum fluuii. Agonare. certare.  
tugnare. s egnis. in uitalis. piger.

Su furo de sono uocis appellatus. quia  
non in facie alicuius sed in aure loquit  
de altero detrahendo.

p uil lum. par uo. e lida tur. diripit  
t deiciat. anima em̄ nequā dispicit  
qui se habet. id possessorem suum.  
Lingua eu charis. bene loquens. excor  
sine corde. t fatuus. compe des. iun  
cula quibz pedes ligant. Torques  
sunt circuli aurei. acollo pectus usque  
pendentes. Ex terat. frequenter uenit  
Agilitate. uelo citate. t equitate. In  
munis. innocens. pusilla<sup>m</sup>. pusil  
lo animo habens. Strues. fulcres.  
Querela. culpa. sine excusatio. t cla  
mor. contumeliosus. iniuriosus. est  
em̄ uelox. t uimā in uerbis iniuria.  
Conuictetur. iniuriā facit. t enarra  
mutare. Ne zelatus. mulierem  
sinus tui. ut an dros amplexus mulie  
ris fornicariae. ne forte pareas in  
efficacia ei. alia editio. In fastus  
eius. Nequā malus. t p̄uip̄sus.  
Compta. ornata. t de gora. t composta.  
Alter cens. conlati que fatias. Laba  
ris. impeditio nē caclasi. t moueam  
impeditio nē. t pes. diuitiae.